

単 価 合 意 書

令和6年7月1日に契約したR6湯の国橋塗替塗装工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書を作成し、発注者および受注者が電子署名の上、本システムに保存する。

令和 6年 7月16日

発注者 住所 石川県金沢市西念4丁目23番5号

氏名 分任支出負担行為担当官

北陸地方整備局

金沢河川国道事務所長 五十川 泰史

受注者 住所 新潟県佐渡市小木町1935番地29

氏名 株式会社北陸ムラタ

代表取締役 梶田 和明

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕						
		式	1		70,361,861	
現場塗装工						
		式	1		57,970,911	
橋梁塗装工						
		式	1		57,970,911	
素地調整	塗膜剥離剤					
		m2	2,370	7,821	18,535,770	
素地調整	1種クレソ(プラスチック処理)					
		m2	2,370	10,911	25,859,070	
下塗	有機シンクリッチヘント(1層)					
		m2	2,370	1,465	3,472,050	
下塗	弱溶剤形変性エポキシ樹脂塗料(2層)					
		m2	2,370	1,596	3,782,520	
中塗	弱溶剤形ふっ素樹脂塗料 赤系					
		m2	2,370	888.3	2,105,271	
上塗	弱溶剤形ふっ素樹脂塗料 赤系					
		m2	2,370	1,779	4,216,230	
仮設工						
		式	1		12,390,950	
仮設足場工						
		式	1		12,067,510	
足場						910m2
		式	1		12,067,510	
交通管理工						
		式	1		323,440	
交通誘導警備員						10人日
		式	1		171,120	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
交通誘導警備員						10人日
		式	1		152,320	
直接工事費						
		式	1		70,361,861	
共通仮設費						
		式	1		15,118,135	
共通仮設費						
		式	1		777,249	
技術管理費						
		式	1		53,154	
道路施設基本データ作成費						
		式	1		53,154	
現場環境改善費（率計上）						
		式	1		724,095	
共通仮設費（率計上）						
		式	1		14,340,886	
純工事費						
		式	1		85,479,996	
現場管理費						
		式	1		36,485,008	
工事原価						
		式	1		121,965,004	
一般管理費等						
		式	1		20,114,996	
工事価格						
		式	1		142,080,000	
消費税相当額						
		式	1		14,208,000	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事費計		式	1		156,288,000	